TABL. 7. WAZNIEJSZE RZEKI
MAJOR RIVERS

RZEKI

Dtugos¢ w kilometrach é

Length in km é

RIVERS

w Polsce

in Poland

w granicach wojewdédztwa

within the boundaries of voivodship

Nysa tuzycka......ccocovviiiiiiiinnciinnn
Nysa KtodzKa .........ccccoviiiiiinien

BaryCz .....coooviiiiiiiiiee e

KWIiSa......uvviiiiieeiieeeieeee e

742
270
198°
182
133
127
110
110
100
89
86

a Dane przyblizone. b W tym odcinek graniczny - 187 km. ¢ Odcinek graniczny.

a Approximated data. b In Poland, of which the border section — 187 km. c Border section.

170
154

67
114
112
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110
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